
Uchwała Nr XIV/102/2011
Rady Gminy Wijewo

z dnia 29 listopada 2011r.

w sprawie  zmian zakresu wykonywania przedsięwzięcia pn. „Budowa oczyszczalni i 
                  wykonanie I etapu sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wijewo”.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz art 231 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami/

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian zakresu wykonywania przedsięwzięcia planowanego w latach 2010 – 
2016 pn. „Budowa oczyszczalni i wykonanie I etapu sieci kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości Wijewo” polegających na zmniejszeniu w 2011 roku zakresu na kwotę 
250.000,00zł w związku z niewykonaniem zakładanego zakresu zadania.

§ 2

Po dokonanych zmianach wydatki na przedsięwzięcie wyniosą 7.520.000,00zł, w tym w roku 
2011 – 250.000,00zł, w roku 2012 - 1.500.000,00zł, w roku 2013 - 1.500.000,00zł, w roku 
2014 - 1.170.000,00zł, w roku 2015 - 1.720.000,00zł i w roku 2016 – 1.110.000,00zł.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIV/102/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 listopada 2011r. w sprawie 
zmian zakresu wykonywania przedsięwzięcia pn. „Budowa oczyszczalni i wykonanie I etapu 
sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wijewo”.

        W związku z niewykonaniem zakładanego zakresu i zmniejszeniem planu środków na 
rok bieżący  zadania  inwestycyjnego pn.  „Budowa oczyszczalni  i  wykonanie  I  etapu sieci 
kanalizacji  sanitarnej  dla  miejscowości  Wijewo”  stanowiącego  przedsięwzięcie  ujęte  w 
wieloletniej  prognozie  finansowej  na  lata  2010  –  2016  zasadne  jest  podjęcie  uchwały 
zmieniającej  zakres  przedsięwzięcia,  zgodnie  z  art.  231  ust.  1  ustawy  o  finansach 
publicznych.

 


